
ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 
 

 
 

Li, 10-04-2019 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’ASP G.O. BUFALINI  

 
N° 88 del 10-04-2019 

 
 
Oggetto:CHIUSURE E ORARIO UFFICI VACANZE PASQUALI.  

 
 
VISTO il D.Lgs n. 267  del 18/08/2000 
VISTO il D.Lgs n. 165  del 03/03/2001 
 
 
VISTO che le attività didattiche dei corsi in atto si interromperanno nel periodo compreso fra il 18 e il 29 
Aprile 2019  
 
VISTO la ridotta attività degli uffici durante il periodo delle festività pasquali e per il ponte del 25 aprile 
 

DETERMINA 
 

 
1) la chiusura dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione professionale 

nei giorni di seguito indicati: 19 – 20 – 26 - 27 Aprile 2019 
2) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile economico amministrativo per i 

provvedimenti di competenza e al personale interessato 
3) dato atto che il responsabile del presente procedimento è il dr. Marco MENICHETTI 

 
 
 
Città di Castello, 10-04-2019 
 
 
 
 Il Direttore dell’ASP G.O. Bufalini 
  Marco Menichetti 

 
 
 
 


